
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 414(102)/09 

WÓJTA GMINY WIĄZOWNA 

z dnia 13 października 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Wiązowna na 2009 rok. 

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 i 2 oraz ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicz-

nych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.), uchwały nr 272/XXXI/09 Rady Gminy Wiązowna z dnia 

27 stycznia 2009r., w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wiązowna na rok 2009, art. 42 i art. 61 ustawy z dnia 

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. Zmniejszyć wydatki o kwotę złotych 62.445,00 

W dziale 750 Administracja publiczna 26.150,00 

w rozdziale 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4.000,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 4.000,00 

w rozdziale 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 21.150,00 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21.150,00 

w rozdziale 75095 Pozostała działalność 1.000,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 

W dziale 758 Różne rozliczenia 21.900,00 

w rozdziale 75818 Rezerwy ogólne i celowe 21.900,00 

§ 4810 Rezerwy 21.900,00 

1. Rezerwa ogólna 21.900,00 

W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10.000,00 

w rozdziale 90002 Gospodarka odpadami 10.000,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 

1. Zdjęcie, odbiór i utylizacja odpadów niebezpiecznych (eternit) 10.000,00 – śr. własne 

W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4.395,00 

w rozdziale 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4.395,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.395,00 

1. Sołectwo Wola Karczewska 4.395,00 

§ 2. Zwiększyć wydatki o kwotę złotych 62.445,00 

W dziale 750 Administracja publiczna 26.150,00 

w rozdziale 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 21.150,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 lipca 2013 r.

Poz. 7949



§ 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 4.600,00 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16.550,00 

w rozdziale 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5.000,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 

W dziale 801 Oświata i wychowanie 6.900,00 

w rozdziale 80110 Gimnazja 6.900,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 6.900,00 

1. Gim. Glinianka 6.900,00 

W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25.000,00 

w rozdziale 90095 Pozostała działalność 25.000,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 25.000,00 

W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4.395,00 

w rozdziale 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4.395,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 4.395,00 

1. Sołectwo Wola Karczewska 4.395,00. 

§ 3. Plan dochodów po zmianach wynosi 46.979.201,26zł. 

Plan wydatków po zmianach wynosi 60.066.526,26zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego. 

 

Wójt: 

mgr inż. Marek Jędrzejczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7949


		2013-07-11T15:46:49+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




